
                                       
 

Číslo objednatele:030/OI-U/17-Ře 
Číslo zhotovitele:  030126M0390 / 1847.7208361VKL.50 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1 
 

I. 
Smluvní strany 

 
Objednatel:  Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 

organizace 
Se sídlem: Úprkova 795/1, 702 23  Ostrava  
Tel : 595 135 911 
Fax : 596 133 729 
Zastoupen : Ing. Tomáš Böhm – ředitel SSMSK 
IČO : 00095711 
DIČ : CZ 00095711 
Zapsán v obch. rejstříku : vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Bankovní spojení :        číslo účtu 86-6032100257/0100 
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy Mgr. Milan Novák – technicko-provozní náměstek 
Pověřeni k jednání ve věcech  
realizace stavby:  1) Ing. Zbyněk Kubala - vedoucí střediska Nový Jičín 
 2) Ing. Lumír Zrník - VTSÚ střediska Nový Jičín 
 3) Ing. Kateřina Pustějovská - investiční technik střediska 

Nový Jičín 
 4) Ing. Angelika Struziaková  – technický referent ředitelství 

Ostrava 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel:  EUROVIA CS, a.s. 

Se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1 
Realizující závod a adresa pro písemný styk: 
EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Ostrava, 
Vratimovská 658/77, 718 00 Ostrava - Kunčičky 

Tel : +420 596 709 111 
Fax : --- 
Zastoupen : Ing. Janem Klimšou, dle plné moci, ředitel závodu Ostrava 
IČO : 45274924 
DIČ : CZ 45274924 
Zapsán v obch. rejstříku : vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1561 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s. 

číslo účtu 190580105/0100 
Pověřen k jednání ve smlouvy Ing. Jan Klimša, dle plné moci, ředitel závodu Ostrava 

p. Boris Motloch, referent obchodního útvaru 
(bez podpisového práva) 
 



 

 

 

2 
„Oprava povrchu silnice III/05715 Bernartice n. O. - Hůrka“ 

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:  Ing. Bohdan Pernica, vedoucí sektoru 
 Ing. Vladimír Klíč, hlavní stavbyvedoucí 
 Ing. Jiří Vlach, přípravář 

(dále jen „zhotovitel“) 

II. 
Základní ustanovení 

Při realizaci stavebních prací na stavbě „Oprava povrchu silnice III/05715 Bernartice - 
Hůrka“ došlo ke změně schválené projektové dokumentaci ponížením skutečně provedených 
prací a tím ke změně uzavřené SoD. 
Na základě geodetického zaměření a fyzickém proměření položek rozpočtu na stavbě vznikly 
následující méněpráce: menší výměra oprav trhlin, nižší tonáž skládkovného. 
 
Výše popsanými změnami došlo ke snížení  původní ceny díla. 

 

Cena za dílo 
(v Kč) 

celkem 

Cena bez DPH 4 289 976,82 Kč 

DPH 900 895,13 Kč 

Cena vč. DPH 5 190 871,95 Kč 

 

na novou cenu díla 

Cena za dílo 
(v Kč) 

celkem 

Cena bez DPH 4 264 345,84 Kč 

DPH 895 512,63 Kč 

Cena vč. DPH 5 159 858,47 Kč 

 

III. 
Závěrečná ujednání 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží dvě. 
Smluvní strany si tento dodatek pozorně přečetly a prohlašují, že jeho text jim je 
srozumitelný, jeho význam zřejmý a určitý a že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 
svobodné a vážné vůle a nebyl uzavřen pod nátlakem ani za nevýhodných podmínek, což 
potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 



 

 

 

3 
„Oprava povrchu silnice III/05715 Bernartice n. O. - Hůrka“ 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo 030/OI-U/17-Ře ze dne 5. 5. 2017 zůstávají v platnosti a 
nedotčena. 
Smlouvu přezkoumal ve vztahu k VZ 
 
......................................... 
Ing. Jan Lukšo. 
 
V Ostravě dne 29. 6. 2017  V Ostravě dne 29. 6. 2017 
 
 
 
 
 
 
 

  

za objednatele 
Ing. Tomáš Böhm 
ředitel organizace  

 

za zhotovitele 
Ing. Jan Klimša 
dle plné moci 

ředitel závodu Ostrava 
 


	Rozevírací4

		2017-08-08T10:59:00+0100




